
ZARZĄDZENIE  Nr  12 / 09 

 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia  30  stycznia 2009r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice 

obejmującej tereny położone w rejonie południowej części centrum miasta 

Czechowice-Dziedzice 

 

 
Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art.17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), 

po rozpatrzeniu uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obszaru gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny położone 

w rejonie południowej części centrum miasta Czechowice-Dziedzice 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uwzględnić trzy uwagi w całości, dziewięć uwag uwzględnić w części, czternaście uwag 

nie uwzględnić w całości. 

 

§ 2. Lista wniesionych uwag- z podaniem lokalizacji nieruchomości, których dotyczą uwagi 

oraz sposobem ich rozpatrzenia i uzasadnieniem, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Fragmenty części graficznej projektu planu przedstawiające wprowadzone zmiany 

wynikające z rozpatrzenia w/w uwag, stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  BURMISTRZ 

  

 Marian Błachut 

 


